

---

## **pachet produse diverse de curatenie**

I.D.: 101759718

---

Data publicarii	20.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.285,13 RON - 1.285,13 RON

---

Descriere: 72 x 0.59= 42.48 hartie ig compacta - 24 x 3.6 = 86.4 z verde - 40 x 2.95= 118 mini jumbo- 36 x 4.6= 165.6 dispenser - 1 x 60 = 60 sapun - 2 x 22.5 = 45 burete vase - 1 x 5 = 5 clor 5l - 2 x 14.5 = 29 mop - 6 x 3.75 = 22.5 manusi m - 3 x 15.5 = 46.5 saci 240l- 10 x 8.35 = 83.5 detartrant - 1 x 35 = 35 saci 60l- 10 x 2.75 = 27.5 efekt mobila - 3 x 15= 45 det baie - 3 x 13.5 = 40.5 faras - 4 x 7.5 = 30 matura - 1 x 4.25 =4.25 bara alum - 1 x 21 = 21 suport mop - 1 x 64 = 64 rezerva mop - 4 x 16.5 = 66 galeata 15l - 4 x 15.5 = 62 set wc- 4 x 4.6 = 18.4 domestos 5l - 3 x 39.5 = 118.5 lacramioare - 1x 24.5 = 24.5 frezie - 1 x 24.5 = 24.5

---